TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

REFERÊNCIA:  PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 007/2021

  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE OPERAÇÃO E EXECUÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO DO

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI

Pelo presente TERMO, eu, ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES, Prefeito do

Município de Ibitiúra de Minas, Estado de Minas Gerais, Presidente do Consórcio Público para

Gestão Integrada – CPGI, no uso das atribuições que me conferem a lei, HOMOLOGO a

indicação feita no PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA N° 007/2021, destinado à

aquisição do objeto acima descrito, pela CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 003/2021, tendo por

vencedor a seguinte empresa: IR NOVATEC AMBIENTAL EIRELI, CNPJ 03.541.167/0001-

58, para o qual terão seus preços registrados, com vista à futuras aquisições, pelo valor total

global anual de R$ 1.899.119,73 (um milhão, oitocentos e noventa e nove mil, cento e

dezenove reais e setenta e três centavos), mensal de R$ 158.259,98 (cento e cinquenta

e oito mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e oito centavos) e valor da

tonelada de R$ 143,87 (cento e quarenta e três reais e oitenta e sete centavos).

Conforme planilha de apuração constante na ata de abertura do certame.

Notifique-se.

Andradas, 16 de setembro de 2021.

ALEXANDRE DE CÁSSIO BORGES

Presidente do Consórcio Público para Gestão Integrada - CPGI

		2021-09-16T12:18:16-0300
	ALEXANDRE DE CASSIO BORGES:96226919604